



PODDĘBICKIE
CENTRUM ZDROWIA®
SP. Z O.O.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddębice, dn. 07.07.2023 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/297/2023

Dotyczy: „Dostawa sprzętu medycznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3331/6/2023

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień dotyczących ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu medycznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

Pytanie 1. Dot. pakietu nr 1. – Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył Autoryzację producenta sprzętu posiadanego przez Zamawiającego na kompatybilność z oferowanym przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wstępnie wyspecyfikowanego:

Ureterorenoskop – 1 zestaw:

- a) kąt patrzenia ureterorenoskopu 6°,
- b) długość 43 cm,
- c) okular sztywny, osadzony pod kątem do płaszcza ureterorenoskopu,
- d) rozmiar płaszcza ureterorenoskopu w odcinku dystalnym 9,5 Fr., z końcówką dystalną o rozmiarze 8 Fr. umożliwiającą atraumatyczne wprowadzenie ureterorenoskopu,
- e) jedno łagodne przejście powiększające obwód płaszcza do rozmiaru 12 Fr.,
- f) kanał roboczy osiowy o rozmiarze 6 Fr.,
- g) wyposażony w 2 boczne przyłącza do odsysania i płukania osadzone pod kątem 90° do osi ureterorenoskopu, jedno z przyłączy wyposażone w wymienny zawór do precyzyjnej regulacji przepływu,
- h) wejście kanału roboczego ureterorenoskopu wyposażone w zdejmowany port do wprowadzania instrumentów mechanicznych, cewników, drutów prowadzących, sond litotryptora oraz włókien laserowych,
- i) wejście portu wyposażone w uszczelkę o konstrukcji zapobiegającej wyciekowi płynu zarówno, gdy instrument znajduje się w kanale i oraz gdy jest poza kanałem roboczym,
- j) w pełni autoklawowalny,
- k) umieszczona na ureterorenoskopie słowna informacja potwierdzającą autoklawowalność

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

I) zestaw z dedykowanym kosztem

Odowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w sprzętu. Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w Pakiecie nr 2 w pkt. 1 otrzymują następujące brzmienie:

1.	Ureterorenoskop kompaktowy - wg Marbergera, średnica zewnętrzna 8/9,5 - 9,8 Charr., kąt patrzenia 6 lub 12 stopni, kanał roboczy 5,2x6,2 Charr. lub 6Fr., długość robocza 430 mm.	kpl.	1
----	---	------	---

Pytanie 3. Dot. pakietu nr 2. – Czy Zamawiający wymaga dostarczenia portu instrumentowego z dwoma kanałami, z systemem uszczelniającym i szybkozłączem kompatybilnym z oferowanym i posiadanym przez Zamawiającego ureterorenoskopem?

Odowiedź: TAK.

Pytanie 4. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych i destabilizacją związaną z wojną, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 1 i pakietu 2 do 49 dni od podpisania umowy?

Odowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale IV otrzymują następujące brzmienie:

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie zaoferowanym przez Wykonawcę w Formularzu cenowym oraz parametrach technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ - do maksymalnie 49 dni od dnia podpisania umowy – dotyczy Pakietu nr 1 i 2.

Termin dostawy przedmiotu zamówienia stanowi kryterium oceny ofert, określone w Rozdziale XIX SWZ.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale XIII ust. 1 otrzymują następujące brzmienie:

Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 24.10.2023 r. Bieg terminu rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, o którym mowa w rozdziale XVI SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale XVI ust. 9 otrzymują następujące brzmienie:

Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.07.2023 r. do godz. 10.00.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale XVII ust. 2 otrzymują następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.07.2023 r., o godzinie 10:30.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale XIX ust. 2 otrzymują następujące brzmienie:

Powyzszym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie:

Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny wg wzoru
Cena (C)	80%	80	$C = \frac{\text{Cena najtańszej oferty}}{\text{Cena badanej oferty}} \times 80 \text{ pkt}$
Gwarancja (G)	10%	10	Gwarancja: 36 miesięcy – 10 pkt Gwarancja: 24 miesiące – 0 pkt Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich

Termin dostawy (D)	10%	10	Termin dostawy: 1 – 7 dni – 10 pkt Termin dostawy: 8 – 14 dni – 5 pkt Termin dostawy: 15 – 28 dni – 3 pkt Termin dostawy: 29 – 49 dni – 0 pkt Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich
RAZEM	100%	100	

Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w Pakiecie nr 1 w pkt. 27 otrzymują następujące brzmienie:

27.	Termin dostawy: do 49 dni	<p><i>Termin dostawy: 1 - 7 dni - 10 pkt</i> <i>Termin dostawy: 8 - 14 dni - 5 pkt</i> <i>Termin dostawy: 15 - 28 dni - 3 pkt</i> <i>Termin dostawy: 29 - 49 dni - 0 pkt</i></p> <p><i>Tak, podać</i></p>
-----	---------------------------	--

Zapisy Formularza cenowego oraz parametrów technicznych sprzętu medycznego – Załącznik nr 2 do SWZ w Pakiecie nr 2 w pkt. 18 otrzymują następujące brzmienie:

18.	Termin dostawy: do 49 dni	<p><i>Termin dostawy: 1 - 7 dni - 10 pkt</i> <i>Termin dostawy: 8 - 14 dni - 5 pkt</i> <i>Termin dostawy: 15 - 28 dni - 3 pkt</i> <i>Termin dostawy: 29 - 49 dni - 0 pkt</i></p> <p><i>Tak, podać</i></p>
-----	---------------------------	--

Zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy (wzór umowy) w §1 ust. 8 otrzymują następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu wraz z dokumentacją określoną w ust. 10 poniżej, jego instalacji, przeszkolenia personelu Zamawiającego oraz uruchomienia sprzętu w terminie do dni liczonych od dnia podpisania umowy (max. 49 dni dla Pakietu nr 1, max. 49 dni dla Pakietu nr 2, zapis zostanie doprecyzowany po wyborze Wykonawcy). We wskazanym wyżej terminie Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania i uruchomienia dostarczonego sprzętu i oprogramowania oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, rok produkcji 2022/2023?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6. Z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 i 2 dostępności części zamiennych przez co najmniej 7 lat od daty instalacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. Czy opisana w załączniku nr 2 do SWZ – formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, pakiet 1 – pkt. 1 poz. 24 i pakiet 2 pkt. 1 poz. 15 dostępność części zamiennych przez co najmniej 10 lat od daty zainstalowania, stanowi integralną część zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

- Pytanie 8.** Czy w sytuacji, gdy opisana w załączniku nr 2 do SWZ – formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, pakiet 1 – pkt. I poz. 24 i pakiet 2 pkt. I poz. 15 dostępność części zamiennych przez co najmniej 10 lat od daty zainstalowania, jest zdaniem Zamawiającego częścią zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p., należy przyjąć, że w związku z tym umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 10 lat?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 9.** Czy zamawiający wymaga wobec warunków przez niego opisanych w załączniku nr 2 do SWZ – formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego, pakiet 1 – pkt. I poz. 24 i pakiet 2 pkt. I poz. 15, uwzględnienia w cennie oferty każdego wykonawcy kosztów utrzymania/zapewnienia co najmniej 10 letniego serwisu pogwarancyjnego, w tym wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 10.** Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 9 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ zamkniętej listy części zamiennych wraz z ich ilością, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 11.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenia maksymalnego terminu naprawy gwarancyjnej sprzętu do 21 dni w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 12.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h? Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 13.** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie z 0,5% do 0,5%? (wzór umowy §7 ust. 1 pkt. b)? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 14.** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary za odstąpienie od umowy z 20% do 10%? (wzór umowy §7 ust. 1 pkt. a, e)? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 15.** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w reakcji serwisu i naprawie z 0,5% do 0,2%? (wzór umowy §7 ust. 1 pkt. c i d)? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
- Pytanie 16.** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa we wzorze umowy §7 ust. 1 pkt. e i g z 0,5% do 0,5%? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 137 ust. 1 i art. 137 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin:

- składania ofert: 27.07.2023 r. godz. 10:00;
- otwarcia ofert: 27.07.2023 r. godz. 10:30;
- termin związania ofertą: 24.10.2023 r.

Zamawiający zwraca się z prośbą aby w przypadku dopuszczenia parametrów/postanowień innych niż opisane w SWZ, Wykonawca zaznaczył, iż parametry/postanowienia zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem się na datę oraz numer udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji,
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego *po modyfikacji*.

WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU.

DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ Wiceprezes Zarządu Poddębickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – lek. med. Urszulę Marjańską.